
FACULDADE DO VALE DO ARARANGUÁ
PROCURADORIA INSTITUCIONAL

PORTARIA 059/2018

Nomeia  os membros que comporão o Colegiado do Curso de Educação
Física (Bacharelado) da Faculdade do Vale do Araranguá.

A Diretora de Ensino da Faculdade do Vale do Araranguá, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o que estabelece o Regimento Geral da Instituição, 

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros que comporão o Colegiado do Curso de Educação Física (Bacharelado)
da Faculdade do Vale do Araranguá, Gestão do 2017 a 2019.

Nome
Coordenador do Curso e Presidente do Colegiado, Me. Joni Luiz Trichês dos
Santos, CPF 059.265.599-79.
Professor do Curso e Profissional de Educação Física, Esp. Lucas Jorge da
Silva, CPF 059.471.829-55.
Bióloga e Professora do Curso, Drª. Daniela de Conti, CPF 012.546.110-02.
Professor  e  Coordenador  Adjunto  do  Curso,  Esp. Iruan  Teixeira,  CPF
754.479.919-00.
Professor  do Curso e  Profissional  de Educação Física,  Esp.  José Antônio
Tiscoski, CPF 580.087.999-00.
Acadêmico  Felipe  Irineu,  Estudante  do  6°  semestre  de  Educação  Física
(Bacharelado), CPF 07353881992.
(Suplente)  Acadêmico  Lucas  Silveira  Wagner  Matos,  Estudante  do  4°
semestre de Educação Física (Bacharelado), CPF 02382983027
Jaqueline Vieira, Secretária Acadêmica da IES, CPF 029.890.159-57.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Araranguá, 15 de Fevereiro de 2018.

Pricila Cardoso Borba


